

# Zterling IVS

Gammel Kongevej 3  
1610 København V

Årsrapport  
6. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

**01/03/2016**

---

**Niels Boje Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zterling IVS  
Gammel Kongevej 3  
1610 København V

e-mailadresse: [contact@zterling.com](mailto:contact@zterling.com)

CVR-nr: 36738278

Regnskabsår: 06/05/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at handle og drive ejendomme samt relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 er 0 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 1 kr.

Arets resultat er påvirket af manglende igangsætning af aktiviteter i regnskabsåret. Ledelsen anser arets resultat for utilfredsstillende og forventer et overskud i 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.
